

Factura

ARX 22183

Data emiterii: 03.09.2024
Termen plata: 30 zile

Cota TVA (9% - Redusa)

Furnizor:
ARIMEX COMEXIM 2000 SRL

Client:
**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3**

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	oua	buc	120	0.76	91.20	8.21
2	lapte	buc	9	9.72	87.48	7.87
3	smantana	buc	2	27.00	54.00	4.86
4	Branza telemea	kg	5.1	38.88	198.29	17.85
5	unt	buc	10	20.52	205.20	18.47
6	Branza topita	buc	10	7.88	78.80	7.09
7	cascaval	kg	4.9	43.20	211.68	19.05
8	margarina	buc	15	7.56	113.40	10.21
Subtotal					1040.05	93.61
Total plata					1133.66 RON	

Conform Codului Fiscal art.319, alin.29 , semnarea si stampilarea facturilor nu sunt obligatorii.

Intocmit de: [Redacted]	Date privind expeditia: Numele delegatului [Redacted] diere la data de [Redacted], ora	Semnatura de primire: [Redacted]
-----------------------------------	---	--

~~Direcția Generală de Asistență~~
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

06 SEP. 2024

Nr. Intraire: 3259